ли на редакторот и коментаторот д-р Иван Катарџиџев. Поради тоа таа претставува значаен придонес за македонската и југословенската историографија.

Владимир КАРТОВ

ДОКУМЕНТИ О СПОЉНОЈ ПОЛИТИЦИ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ 1903—1914, књига V, свеска 3, 5/18 октобар — 31 децембар 1912/13 јануар 1913. Приредио Михаило Војводић. Београд, Српска академија наука и уметности. Одделение историских наука, 1986, 793 с. 8.

Во рамките на едицијата „Документи за надворешната политика на Кралството Србија од 1903 година до Првата светска војна“, на Српската академија на науките и уметностите,